



Invitasjon til HOLMEN OPEN 2024

Holmen Tropp & Turn har gleden av å invitere til Holmen Open – konkurranse i apparatturn for turn kvinner og menn født i 2018 eller tidligere. Det konkurreres i klassene Aspirant 6-10 år, Rekrutt 11-12 år, Stige Jenter, Junior Gutter og Paraturn. Konkurransen er for Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets (VOGTK) for aspiranter. I de andre klassene er konkurransen åpen for alle.

Dato: 27. og 28. april 2024

Sted: Holmen Turnhall, Vogellund 28, 1394 Nesbru

KONKURRANSFORM:

Det konkurreres i Nasjonal Turnstige kvinner, Basistrinn TK, LUM-reglement turn menn og guttereglement, Special Olympics reglement.

Oversikt over konkurranseavvikling vil bli lagt ut så snart som mulig etter at påmeldingsfristen har gått ut. Vi planlegger å avholde de forskjellige klassene på følgende dager:

- Lørdag – Stige kvinner, rekrutter kvinner, Para turn jenter
- Søndag – Alle klasser for gutter, Aspiranter kvinner og Para turn gutter

Vi tar forbehold om endrede dager, klasser og puljer avhengig av antall påmeldte.

OVERNATTING:

Dersom det er behov for overnatting, må dette ordnes av den enkelte klubb. Det ligger 1 hotell i gangavstand til hallen; 1,2 km – 15 minutters gange.

Holmen Fjordhotell, <https://www.holmenfjordhotell.no/>

Adresse: Slemmestadveien 64, 1394 Nesbru.

DELTAKERAVGIFT:

Pris pr. deltaker for alle klasser

kr 400,-

Lunsj lørdag og søndag

kr 125,- pr. person pr. dag

DOMMERE:

Man kan delta uten å ha med dommer, men har klubben en dommer som ønsker å være med så setter vi stor pris på det. Meld de på så tar vi kontakt for det praktiske.

PARKERING:

Kommer dere med bil så skal parkering skje på den store parkeringsplassen mellom fotballbanene, og ikke foran hallen ved Maxbo. Det finnes også en alternativ parkeringsplass ved Nye Vakås vei 64. Det er en undergang under motorveien for å komme til turnhallen. Ca 5 minutter å gå.

PÅMELDING:

Bindende påmelding gjøres ved utfylling av påmeldingsskjema. Skjemaet samt musikk sendes på e-post til apparatturn@holmenturn.no innen **fredag 29. mars.**

Musikk må navnes som følger: «Klubb_Fornavn_Etternavn.

Husk konkurranselisens for de som turner med karakter!

Faktura blir tilsendt etter påmeldingsfristen og skal være betalt før konkurransestart. Har dere ytterligere spørsmål så ta kontakt 😊

Med vennlig hilsen
Holmen Tropp og Turn
v/Cathrine Hauglum-Werner
Tlf 99272832
Mail: apparatturn@holmenturn.no

**Holmen Tropp & Turn ønsker små og store gymnaster
hjertelig velkommen til en helg fylt av turnglede!**